DECRETO Nº 2.558, DE 31 DE JULHO DE 2024.

Altera o inciso IV do art. 2º do Decreto
nº 2.350, de 31 de março de 2023,
que institui e designa os membros da
Comissão Especial Organizadora de
Concurso Público para provimento de
cargos e cadastro de reserva para os
Planos de Cargos e Carreiras do
Município, conforme especifica.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 71, inciso

III, da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º O inciso IV do art. 2º do Decreto nº 2.350, de 31 de março de 2023, que

institui e designa os membros da Comissão Especial Organizadora de Concurso Público para
provimento de cargos e cadastro de reserva para os Planos de Cargos e Carreiras do
Município, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art.2°.......................................................................................................................
................................................................................................................................

IV - ..........................................................................................................................

b) Flamarion Mesquita da Cunha, suplente;
................................................................................................................................

d) Fábio de Souza Lopes, suplente;
.................................................................................................................................
.........................................................................................................................(NR)”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 31 de julho de 2024.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO MANTOAN

Prefeita de Palmas

Gustavo Bottós de Paula
Secretário da Casa Civil do Município de

Palmas

Maria Emília Mendonça Pedroza Jaber
Secretária Municipal de Planejamento e

Desenvolvimento Humano

Este texto não substitui o publicado no Domp n° 3.527 de 15/8/2024

https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-organica-00-1990-04-05-26-12-2023-15-59-29.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2.350-2023-03-31-16-8-2024-16-12-37.pdf
http://diariooficial.palmas.to.gov.br/media/diario/3527-15-8-2024-23-22-53.pdf